РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 27.12.2021                                                                                                  № 763-р
г.Ейск

Об итогах конкурса

 «Учитель года Ейского района-2022»

 В соответствии с распоряжениями начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 29 ноября 2021

года №667-р «О проведении конкурсов профессионального мастерства» и от 30

ноября 2021 года №683-р «Об организации проведения конкурса «Учитель года

Ейского района-2022» (далее - Конкурс):

 1. Утвердить результаты Конкурса (прилагаются).

2. Наградить дипломами управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район победителей, призеров и

участников Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

1) довести итоги Конкурса и результаты участия в нем до сведения

заинтересованных лиц;

2) рекомендовать поощрить педагогов – победителей и призеров

Конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                          Л.С.Браун

  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением начальника

управления образованием

от 27.12.2021 № 763-р

Результаты конкурса

«Учитель года Ейского района-2022»

«Учитель года Ейского района-2022»

(Основная номинация)

№

п/п
ОУ Ф.И.О. Должность Итого баллов Рейтинг

1.  МБОУ лицей №4

г.Ейска

Завражнова

Галина

Анатольевна

учитель

технологии
161,93 победитель

2.  МБОУ СОШ №11

г.Ейска

Ефремова

Надежда

Васильевна

учитель русского

языка и

литературы

121,20
призёр

(II место)

3.  МБОУ СОШ №22

пос.Октябрьский

Шевченко

Дмитрий

Геннадьевич

учитель

физической

культуры

118,60
призёр

(III место)

4.  МБОУ СОШ №25

ст-цы Должанской

Минина

Надежда

Евгеньевна

учитель химии,

биологии
117,13 участник

5.  МБОУ СОШ №21

ст-цы Ясенской

Осипова

Екатерина

Михайловна

учитель начальных

классов
106,27 участник

6.  МБОУ СОШ №15

г.Ейска

Зарецкая

Татьяна Ивановна

учитель

английского языка
75,73 участник

Номинация «Учитель года Ейского района-2022

по кубановедению»

№

п/п
ОУ Ф.И.О. Должность Итого баллов Рейтинг

1.  МБОУ гимназия

№14 г.Ейска

Мирошниченко

Наталья

Борисовна

учитель начальных

классов
160,87 победитель

2.  МБОУ СОШ №7

г.Ейска

Бублик

Елена

Владимировна

учитель

кубановедения
114,33

призёр

(II место)

2

3.  МБОУ лицей №4

г.Ейска

Табулова

Анна Олеговна

учитель начальных

классов
110,40

призёр

(III место)

Номинация «Учитель года Ейского района - 2022

по основам православной культуры»

№

п/п
ОУ Ф.И.О. Должность Итого баллов Рейтинг

1.
МБОУ СОШ №6

ст-цы

Камышеватской

Ганжа

Юлия Евгеньевна

учитель начальных

классов
122,20 победитель

2.  МБОУ СОШ №10

пос.Моревка

Ковалёва

Евгения

Ивановна

учитель начальных

классов
79,20

призёр

(II место)

3.  МБОУ ООШ №5

г.Ейска

Стромилова

Анна Игоревна

учитель русского

языка и

литературы, опк

75,33
призёр

(III место)

Номинация «Педагогический дебют»

№

п/п
ОУ Ф.И.О. Должность Итого баллов Рейтинг

1.  МБОУ СОШ №19

пос.Степной

Самосика

Павел Алексеевич

учитель

физической

культуры

95,00 победитель

2.  МБОУ гимназия

№14 г.Ейска

Шахова

Александра

Сергеевна

учитель начальных

классов
91,67

призёр

(II место)

3.  МБОУ СОШ №9

с.Кухаривка

Макарец

Яна Михайловна

учитель начальных

классов
83,33 призёр

(III место)

4.  МБОУ СОШ №21

ст-цы Ясенской

Когтева

Мария

Владимировна

учитель начальных

классов
82,47 участник

5.  МБОУ СОШ №2

г.Ейска

Однорог

Анастасия

Николаевна

учитель истории,

обществознания и

кубановедения

81,27 участник

6.
МБОУ ООШ №13

пос.Ясенская

Переправа

Кондратенко

Ангелина

Леонидовна

учитель начальных

классов
50,87 участник

Начальник управления                                                                               Л.С.Браун